
UCHWAŁA NR 308 / 5712 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz.1964. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166, poz.4456, poz.5228, poz.5229.  



 

UZASADNIENIE  
 
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 1 240 316 zł - zmiana w planie wynika z podpisanego przez Ministra Zdrowia i Marszałka 
Województwa Podlaskiego Aneksu nr 1 do Umowy Nr 10/ST/1977/128/2022 w sprawie określenia 
wysokości środków na sfinansowanie w 2022r. staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów oraz 
sposobu i trybu ich przekazywania i rozliczania. 

 o kwotę 17 426 zł - zmiana w planie jest związana ze zwrotami środków dotacji wypłaconych 
Beneficjentom w latach ubiegłych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020. Środki zwrócone przez Beneficjentów działania 3.1, 7.1, 7.2 związane 
były z oszczędnościami w ramach realizacji projektów, stanowiły środki nieprawidłowo wydatkowane lub 
zostały zwrócone po terminie przewidzianym na zwrot. Środki zostaną przekazane do dysponenta- 
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej. 
 

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w  
Białymstoku 

 o kwotę 10 400 zł – zmiana w planie wynika z przekazania środków w ramach Funduszu Pomocy 
(dysponent – Minister Finansów) z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki będą przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych 
służących procesowi dydaktycznemu, który realizuje szkoła. 

 
II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 1 600 zł - zmian w planie dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 15 
listopada 2022r., znak FB-II.3111.664.2022.KG, zmniejszającą środki dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii na prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa.   

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 5 816 zł – zmiany w planie wynikają z decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w 
budżecie państwa na 2022 rok nr FB-II.3111.614.2022.WS z dnia 07.11.2022r. w związku ze zgłoszoną 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku nadwyżką środków przyznanych na realizację zadań 
związanych z działalnością komisji wojewódzkich do spraw służby zastępczej zgodnie z ustawą z dnia 11 
marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022r., poz. 655). 

 
III. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 45 000 zł - zmiana w planie dotyczy zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na 
wypłatę sportowych nagród pieniężnych wybitnym zawodnikom z terenu województwa podlaskiego za 
szczególne osiągnięcia sportowe. Nagrody przyznawane są na podstawie Uchwały Nr XXXIX/495/2022 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania, pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez 
Województwo Podlaskie. 

 o kwotę 10 000 zł - zmian w planie dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na realizację prac 
związanych z usuwaniem awarii w budynku przy ul. Handlowej 6. Możliwość dokonania zmian powodują 
mniejsze wydatki związane z zakupem usług pozostałych, wynikające z niższych cen uzyskanych w 
przeprowadzonych przetargach na świadczenie takich usług (dozorowanie, sprzątanie i odśnieżanie).      

 o kwotę 334 947 zł - zmian w planie dokonuje się na udzielenie dotacji Specjalistycznemu 
Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków niekwalifikowalnych do projektu pn. Ośrodek Terapeutyczny w 



Smolnikach” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020. 

 o kwotę 40 000 zł - zmiana w planie dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej na prośbę Wójta Gminy 
Miastkowo z dnia 18.11.2022r., z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące. Powyższa kwota dotacji 
na podstawie wcześniejszej pisemnej informacji przesłanej przez ww. Beneficjenta do UMWP została 
określona jako wydatki inwestycyjne, jednakże podczas realizacji zakupów została zmieniona na wydatki 
bieżące.  

 o kwotę 11 424 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na sfinansowanie 
zakupu energii. Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z oszczędności poczynionych w trakcie roku, 
dzięki czemu zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu na realizację założeń merytorycznych 
Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 o kwotę 30 000 zł - zmian w planie dokonuje się na:  

 BK/10 zadanie: Mecenat Marszałka Województwa Podlaskiego nad zadaniami z zakresu kultury. 
Dotyczy zwiększenia środków z przeznaczeniem na zakup regionalnych artykułów spożywczych 
na potrzeby realizacji zadań Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego w zakresie 
sprawowania mecenatu Marszałka Województwa Podlaskiego nad działalnością kulturalną.  

 BK/27 zadanie: Współpraca z organizacjami pozarządowymi. Dotyczy zwiększenia środków z 
przeznaczeniem na zakup zestawów prezentowych. Zestawy zostaną przekazane członkom 
PRDPP oraz członkom organizacji pozarządowych, współpracujących z Województwem 
Podlaskim w ramach zadań zawartych w Programie Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.  

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 3 450 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z: 

 ROPS/10 – mniejszym zapotrzebowaniem środków na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (dofinansowanie świadczeń dotyczących bhp na rzecz pracowników) oraz na 
zakup usług remontowych, a zabezpieczeniem środków na szkolenia pracowników ośrodka 
adopcyjnego (zadanie zlecone realizowane ze środków budżetu państwa) – kwota 700 zł 

 ROPS/12 - mniejszym zapotrzebowaniem środków na koszty ubezpieczeń majątkowych, a 
zabezpieczeniem środków na zakup paliwa i wyposażenia pomieszczeń biurowych – kwota 
2 750 zł. 

 
Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w  
Białymstoku 

 o kwotę 15 800 zł – zmiana w planie wynika z oszczędności przy naliczeniu dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego spowodowanego zwolnieniami lekarskimi oraz z korzystania z tańszych ofert szkoleń jak 
również niższym niż zakładano wykonaniem wydatków na energię, spowodowane opłatą faktur z 
dochodów oświatowych. Zwiększone środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia 
pracownikom administracji i obsługi zgodnie z umową o pracę wraz z pochodnymi.   

 o kwotę 30 500 zł – zmiana w planie wynika z oszczędności przy wypłacie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego nauczycielom, spowodowane dużą ilością zwolnień lekarskich, niższym odpisem na  ZFŚS oraz 
oszczędnościami powstałymi przy zakupach odzieży roboczej pracownikom. Zwiększone środki zostaną 
przeznaczone na zakup materiałów, opłat za internet oraz na wynagrodzenie pracowników z 
pochodnymi zgodnie z umowami o pracę.   

 o kwotę 38 000 zł – zmiana w planie wynika ze zwolnienia z opłaty składki PFRON, mniejszymi 
wydatkami na badania lekarskie i PPK oraz niższym odpisem na ZFŚS. Szkoła zaoszczędziła środki na 
zastępstwa procesowe. Zwiększone środki zostaną przeznaczone na zakup usług związanych z reklamą 
szkoły na zimowy nabór, aktualizację programów, archiwizację części dokumentacji, na zakup 
materiałów, pomocy dydaktycznych zgodnie z nową podstawą programową. Pozostałe środki zostaną 
przeznaczone na wynagrodzenie pracowników i pochodne zgodnie z umowami o pracę.   

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 o kwotę 19 028 zł – zmiany w planie dokonuje się na: zakup odzieży roboczej dla pracowników obsługi, 
uzupełnienie środków na płace pracowników w związku z dużą ilością godzin nadliczbowych kierowcy - 
przewóz osób na szkolenia poza siedzibę jednostki, dodatkowe umowy zlecenia w związku z pracą w dni 
wolne, związaną z wynajmem pomieszczeń CEN, zakup pomocy dydaktycznych do nowo powstającego 
studia nagrań, w przyszłości wykorzystywanego do nagrywania webinarów i transmisji szkoleń na żywo 
dla nauczycieli, uzupełnienie środków w planie na opłacenie usług t.j. aktualizacja programów 



finansowo-księgowych firmy Wolters Kluwer, uzupełnienie środków w planie z przeznaczeniem na 
opłacenie składek PPK od płac pracowników. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 308 / 5712 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 629 556 -1 600 -1 600     20 627 956 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 

100 000 -1 600 -1 600     98 400 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

100 000 -1 600 -1 600     98 400 

758     Różne rozliczenia 396 379 009 10 400       396 389 409 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 991 022 10 400       4 001 422 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

67 159 10 400       77 559 

801     Oświata i wychowanie 2 392 310 13 033       2 405 343 

  80195   Pozostała działalność 177 595 13 033       190 628 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 427 3 404       5 831 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

22 021 9 629       31 650 

851     Ochrona zdrowia 23 241 588 1 240 316 1 240 316     24 481 904 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 22 820 617 1 240 316 1 240 316     24 060 933 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

22 639 757 1 240 316 1 240 316     23 880 073 

852     Pomoc społeczna 4 614 849 4 393       4 619 242 

  85295   Pozostała działalność 1 453 733 4 393       1 458 126 



    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

559 3 484       4 043 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

10 420 909       11 329 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

8 282 142 -5 816 -5 816     8 276 326 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 4 935 405 -5 816 -5 816     4 929 589 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

7 808 -5 816 -5 816     1 992 

Razem: 771 133 048 1 260 726 1 232 900     772 393 774 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 308 / 5712 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 24 026 989 -1 600 -1 600     24 025 389 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

100 000 -1 600 -1 600     98 400 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000 -1 600 -1 600     98 400 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 550 000 0       7 550 000 

    4268 Zakup energii 68 043 7 269       75 312 

    4269 Zakup energii 38 893 4 155       43 048 

    4418 Podróże służbowe krajowe 6 485 -2 423       4 062 

    4419 Podróże służbowe krajowe 3 707 -1 385       2 322 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 3 181 -2 423       758 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 819 -1 385       434 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

14 110 -2 423       11 687 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

8 066 -1 385       6 681 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 334 400 0       3 334 400 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 334 400 0       3 334 400 

    4270 Zakup usług remontowych 24 000 10 000       34 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 131 700 -10 000       121 700 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 521 000 0       4 521 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 826 000 0       3 826 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 956 738 40 000       1 996 738 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 869 262 -40 000       1 829 262 

801     Oświata i wychowanie 29 797 186 23 433       29 820 619 

  80116   Szkoły policealne 7 442 067 0       7 442 067 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

22 670 -8 000       14 670 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 421 604 27 500       1 449 104 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895 241 6 500       901 741 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

12 000 -10 000       2 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000 11 000       96 000 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 -1 000       3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 000 22 000       117 000 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

14 000 1 500       15 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 -500       500 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

250 000 -30 000       220 000 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000 -3 000       2 000 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

14 309 -4 000       10 309 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

256 000 -12 000       244 000 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 823 384 -300       12 823 084 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

22 600 500       23 100 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 074 3 000       2 173 074 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372 261 -3 000       1 369 261 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 900 450       35 350 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 430 10 578       83 008 

    4260 Zakup energii 329 052 -12 000       317 052 

    4300 Zakup usług pozostałych 197 245 4 000       201 245 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

23 740 -650       23 090 

    4430 Różne opłaty i składki 24 800 -1 378       23 422 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

31 600 -2 000       29 600 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

30 898 200       31 098 

  80195   Pozostała działalność 4 841 735 23 733       4 865 468 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 427 3 404       5 831 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

22 021 9 629       31 650 

    4430 Różne opłaty i składki 1 185 300       1 485 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

67 349 10 400       77 749 

851     Ochrona zdrowia 95 776 775 1 240 316 1 240 316     97 017 091 

  85111   Szpitale ogólne 46 859 568 0       46 859 568 



    6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 092 595 334 947       40 427 542 

    6229 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 567 778 -334 947       3 232 831 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 22 821 143 1 240 316 1 240 316     24 061 459 

    4320 Staże i specjalizacje medyczne 22 639 757 1 240 316 1 240 316     23 880 073 

852     Pomoc społeczna 11 791 970 4 393       11 796 363 

  85217   Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 413 462 0       3 413 462 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 781 2 750       43 531 

    4430 Różne opłaty i składki 9 400 -2 750       6 650 

  85295   Pozostała działalność 4 898 392 4 393       4 902 785 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

559 3 484       4 043 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

10 420 909       11 329 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

22 759 862 -5 816 -5 816     22 754 046 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 17 498 016 -5 816 -5 816     17 492 200 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 150 -2 943 -2 943     1 207 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 646 669 -1 800 -1 800     5 644 869 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 122 -422 -422     1 076 700 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

146 686 -51 -51     146 635 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 -600 -600     3 400 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 846 016 0       1 846 016 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 839 016 0       1 839 016 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 278 8 000       409 278 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 429 7 300       135 729 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 497 500       13 997 

    4260 Zakup energii 170 000 -10 000       160 000 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

600 -300       300 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 412 -5 000       415 412 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

30 300 -500       29 800 

855     Rodzina 5 473 600 0 0     5 473 600 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 1 330 721 0 0     1 330 721 



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700 -200 -200     500 

    4270 Zakup usług remontowych 500 -500 -500     0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

16 400 700 700     17 100 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

141 095 006 0       141 095 006 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 909 500 0       4 909 500 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000 -19 000       26 000 

    4220 Zakup środków żywności 40 000 19 000       59 000 

  92195   Pozostała działalność 2 672 220 0       2 672 220 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000 -1 500       1 500 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 11 500       13 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 395 000 -10 000       385 000 

926     Kultura fizyczna 15 245 812 0       15 245 812 

  92695   Pozostała działalność 1 050 000 0       1 050 000 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

458 200 45 000       503 200 

    4190 Nagrody konkursowe 315 300 -45 000       270 300 

Razem: 833 720 364 1 260 726 1 232 900     834 981 090 

 
 
 
 
 
 


